

工事(業務)費積算内訳書

明和町長 あて

積算内訳資料に基づいて単位、数量、単価及び金額等を記載してください。

所在地
 入札者 称号又は名称
 代表者氏名

明和町○○○△△△-□
 ●●●●建設株式会社
 代表取締役 ◇ ◇ ◇ 印

工事(業務)名 平成○○年度 単独公共 町道△△号線 道路改良工事
 工事(業務)場所 明和町 □□ 地内
 積算金額 **金 15,880,000 円** (消費税及び地方消費税の額を除く)

電子入札システムから添付ファイルとして提出する場合は、押印は必要ありません。紙で提出する場合は押印が必要

工事種別	単位	数量	単価	金額	摘要
道路改良				7,517,000	
道路土工				2,352,000	
掘削工				800,000	
掘削(土砂)	m3	1,000.0	800	800,000	L=5.5km
路床盛土工				1,480,000	
路床(購入土)	m3	800.0	1,850	1,480,000	山砕t=50cm
残土処理工				72,000	
残土処理	m3	900.0	80	72,000	
法面工				600,000	
植生工				600,000	
筋芝	m2	400.0	1,500	600,000	
カルバート工				1,230,000	
作業土工				320,000	
床掘り	m3	100.0	2,500	250,000	L=5.5km
埋戻し	m3	20.0	3,500	70,000	山砕
プレキャストカルバート工				910,000	
プレキャストボックス	m	10.0	15,000	150,000	300*300
プレキャストボックス	m	20.0	20,000	400,000	400*400
プレキャストボックス	m	10.0	36,000	360,000	600*600
排水構造物工				2,983,000	
作業土工				105,000	
床掘り	m3	50.0	1,700	85,000	L=5.5km
埋戻し	m3	10.0	2,000	20,000	発生土
側溝工				2,533,000	
プレキャストU型側溝	m	100.0	6,000	600,000	GPU3-300*300
側溝蓋	枚	200.0	1,800	360,000	GPC4-300用溝蓋
自由勾配側溝	m	50.0	12,000	600,000	400*700
自由勾配側溝	m	50.0	13,500	675,000	400*800
側溝蓋	枚	90.0	2,200	198,000	VS400用溝蓋(車道用)
側溝蓋	枚	10.0	10,000	100,000	VS400用グレーチング
集水樹・マンホール工				345,000	
集水樹	箇所	1.0	100,000	100,000	1号
集水樹	箇所	1.0	115,000	115,000	2号
集水樹	箇所	1.0	130,000	130,000	3号
構造物撤去工				352,000	
構造物取壊し工				336,000	
舗装版取壊し	m2	200.0	180	36,000	t=4cm
Co取壊し運搬処理	m3	20.0	15,000	300,000	鉄筋 L=7.3km
運搬処理工				16,000	
殻運搬処理	m3	8.0	2,000	16,000	L=7.3km
舗装				2,408,000	
舗装工				2,080,000	
アスファルト舗装工				2,080,000	
表層	m2	1,600.0	950	1,520,000	t=4cm
上層路盤	m2	1,600.0	350	560,000	t=7cm
縁石工				59,000	
縁石工				59,000	
歩車道境界ブロック	m	10.0	4,500	45,000	A種一般部
歩車道境界ブロック	箇所	4.0	3,500	14,000	A種切下部
区画線工				269,000	
区画線工				269,000	
熔融式区画線	m	700.0	360	252,000	外側線
熔融式区画線	m	20.0	850	17,000	停止線
直接工事費				9,925,000	
共通仮設費(率)	式			899,000	
共通仮設費(積上)	式			231,000	
安全費				231,000	
交通誘導員	人日	30.0	7,700	231,000	
共通仮設費計	式			1,130,000	
純工事費計	式			11,055,000	
現場管理費	式			3,000,000	
工事原価				14,055,000	
一般管理費計	式			1,825,000	
工事価格				15,880,000	
消費税及び地方消費税				794,000	5%
合計				16,674,000	

入札金額と同額としてください。

工事(業務)価格と積算金額は同額としてください。端数処理が必要な場合は一般管理費計で調整してください。